
Stavba: 2024/020

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Kyjově dne 22.07.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

300 641,60

300 641,60

0,00

300 642,00

Vícepráce a méněpráce - Dodatek č. 1 SOD

Položkový rozpočet stavby

0,40

5 304,00

0,00

Vřesovice - úprava návsi před OÚ 

Celkem

295 337,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO02 0,00 300 641,60 300 641,60 100

01 0,00 49 224,44 49 224,44 16

02 0,00 251 417,16 251 417,16 84

0,00 300 641,60 0,00 300 641,60 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 41 081,76 13,7

2 HSV 44 487,45 14,8

3 HSV 307 717,11 102,4

3.1 HSV -211 466,31 -70,3

4 HSV 50 104,80 16,7

5 HSV 36 743,30 12,2

8 HSV 70 451,90 23,4

93 HSV 11 055,50 3,7

96 HSV 1 594,50 0,5

99 HSV 13 817,59 4,6

997 HSV -70 250,00 -23,4

721 PSV 5 304,00 1,8

Cena celkem 300 641,60 100,0

Přesun sutě

Vnitřní kanalizace

Komunikace

Trubní vedení

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Svislé a kompletní konstrukce - odpočty

Vodorovné konstrukce

Vícepráce a méněpráce k dodatku 

smlouvy č. 1

Opěrná stěna

Vícepráce - odvodnění, trubní 

vedení, stěnka, schody

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 2024/020

O: SO02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 249 635,25
1 311321825R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 13,95000 4 730,00 65 983,50

31*0,3*1,5 13,95000

2 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 96,15000 824,00 79 227,60

(31*1,5)*2 93,00000

čela : 0,3*1,5*7 3,15000

3 311351112R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 96,15000 292,00 28 075,80

4 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 1,81350 42 100,00 76 348,35

13,95*0,13 1,81350

Díl: 3.1 Svislé a kompletní konstrukce - odpočty -211 466,31
5 312321311R00 Zdi nadzáklad.výplňové z žb  tř.iii m3 -0,48000 4 042,50 -1 940,40

6 311112350RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 500 

mm, zálivka betonem C25/30

m2 -48,75000 2 950,00 -143 812,50

7 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t -0,76653 42 100,00 -32 270,91

8 318261126RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou 

stříška, šířky 500 mm, hladká, přírodní

m -32,50000 1 029,00 -33 442,50

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 11 055,50
9 931981011R00 Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka m 31,00000 267,50 8 292,50

mezi základem a stěnou : 31 31,00000

10 931981021R00 Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem m 9,00000 307,00 2 763,00

svislé spáry : 6*1,5 9,00000

Položkový rozpočet 

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Vícepráce a méněpráce - Dodatek smlouvy č. 1

Opěrná stěna

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/020

O: SO02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 41 081,76
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 

výplní spár  z betonových nebo kameninových dlaždic 

nebo tvarovek

m2 3,20000 69,90 223,68

pro zhotovení odvodňovacího žlabu : 4*0,8 3,20000

2 122251502 Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 4,00000 304,20 1 216,80

rozšíření pojezdové plochy - vjezd do dvora : 4*2*0,5 4,00000

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 

hloubení strojně

m3 51,66000 563,10 29 089,75

základ pro opěrku : 15*0,6*0,7 6,30000

výkop pro kanalizaci : (28+35)*0,6*1,2 45,36000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,00000 1 498,60 1 498,60

odvodňovací žlab : 4*0,5*0,5 1,00000

5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 , 

až 3

m3 24,53000 260,00 6 377,80

4+51,66-32,13+1 24,53000

6 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 

zhutnění

m3 32,13000 73,30 2 355,13

zásyp potrubí : (28+35)*0,6*0,85 32,13000

7 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

se zhutněním strojně

m2 16,00000 20,00 320,00

rozšíření pojezdové plochy - vjezd do dvora : 4*4 16,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 44 487,45
8 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 6,30000 3 904,00 24 595,20

15*0,6*0,7 6,30000

9 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z 

oceli 10505,  ,

t 0,47250 42 100,00 19 892,25

6,3*0,075 0,47250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 081,86
10 311321825R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 m3 2,70000 4 730,00 12 771,00

opěrka : 15*0,2*0,9 2,70000

11 311351111R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení m2 27,36000 824,00 22 544,64

15*0,9*2 27,00000

čela : 0,2*0,9*2 0,36000

12 311351112R00 Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. m2 27,36000 292,00 7 989,12

13 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,35100 42 100,00 14 777,10

2,7*0,13 0,35100

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 50 104,80
14 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 

štěrkopísku  do 65 mm

m3 13,23000 1 121,30 14 834,80

lože a obsyp kanalizace : (28+35)*0,6*0,35 13,23000

15 434313113 Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením 

podkladních stupňů z betonu C 16/20

m 10,00000 3 527,00 35 270,00

5*2 10,00000

Díl: 5 Komunikace 36 743,30

Položkový rozpočet 

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Vícepráce a méněpráce - Dodatek smlouvy č. 1

Vícepráce - odvodnění, trubní vedení, stěnka, schody

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/020

O: SO02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Vícepráce a méněpráce - Dodatek smlouvy č. 1

Vícepráce - odvodnění, trubní vedení, stěnka, schody

16 597092111RS1 Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm, A15, B125 

šířka 135 mm, stavební výška 150-250 mm

kus 4,00000 2 575,00 10 300,00

17 597092113Rx Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm,A 15,B 125 s 

odtokem

m 1,00000 3 015,00 3 015,00

18 597092131R00 Čelo žlabu kombinované plné ACO V 100 S kus 2,00000 421,50 843,00

19 596211113T00 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 

mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 2,40000 310,00 744,00

dodláždění odvodňovacího žlabu : 4*0,6 2,40000

20 567211215R00 Podklad z prostého betonu tř. II  tloušťky 15 cm m2 2,40000 618,00 1 483,20

podklad pod odvodňovací žlab : 4*0,6 2,40000

21 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 18,50000 249,80 4 621,30

rozšíření pojezdové plochy - vjezd do dvora : 4*4 16,00000

pod schodišťové stupně : 5*0,5 2,50000

22 596212210T00 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 16,00000 434,10 6 945,60

rozšíření pojezdové plochy - vjezd do dvora : 4*4 16,00000

23 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 17,60000 499,50 8 791,20

rozšíření pojezdové plochy - vjezd do dvora : 4*4*1,1 17,60000

Díl: 8 Trubní vedení 70 451,90
24 871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 28,00000 73,40 2 055,20

25 871351111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm m 35,00000 81,70 2 859,50

26 28611154.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150 x 4,0 x 5000 

mm

kus 4,00000 1 491,00 5 964,00

27 28611153.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 3000 

mm

kus 1,00000 911,00 911,00

28 28611152.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 2000 

mm

kus 1,00000 622,00 622,00

29 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160 x 4,0 x 1000 

mm

kus 3,00000 337,00 1 011,00

30 28611159.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 5000 

mm

kus 5,00000 2 440,00 12 200,00

31 28611158.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 3000 

mm

kus 2,00000 1 493,00 2 986,00

32 28611157.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 2000 

mm

kus 1,00000 1 024,00 1 024,00

33 28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200 x 4,9 x 1000 

mm

kus 2,00000 560,00 1 120,00

34 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 8,00000 98,40 787,20

kolena : 8 8,00000

35 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 10,00000 115,50 1 155,00

kolena : 6 6,00000

redukce : 4 4,00000

36 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 8,00000 140,00 1 120,00

37 28651667.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 6,00000 291,50 1 749,00

38 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus 4,00000 199,50 798,00

39 877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 4,00000 185,00 740,00

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024/020

O: SO02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Vřesovice - úprava návsi před OÚ

Vícepráce a méněpráce - Dodatek smlouvy č. 1

Vícepráce - odvodnění, trubní vedení, stěnka, schody

40 28651708.AR Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC kus 4,00000 485,00 1 940,00

41 894431211RAA Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, přímá dno PP KG 

D 110 mm, poklop litina 12,5 t

kus 2,00000 7 165,00 14 330,00

42 894431221RAA Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno PP KG 

D 110 mm, poklop litina 12,5 t

kus 2,00000 7 330,00 14 660,00

43 870200033T00 Napojení potrubí na kanalizaci DN200 kus 2,00000 1 210,00 2 420,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 594,50
44 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 0,30000 5 315,00 1 594,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 817,59
45 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 69,08797 200,00 13 817,59

Díl: 997 Přesun sutě -70 250,00
46 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem , 17 01 

01

t -100,00000 290,00 -29 000,00

odečet dle SOD : -123,742 -123,74200

skutečnost : 23,742 23,74200

47 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného , do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -125,00000 330,00 -41 250,00

odečet dle SOD : -580,2697 -580,26970

skutečnost : 455,2697 455,26970

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 304,00
48 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kus 4,00000 1 300,00 5 200,00

49 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 52,00000 2,00 104,00

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-07-25T13:10:45+0200
	Libor Pazdera


		2024-07-25T13:28:21+0200


		2024-07-25T15:08:22+0200
	Jiří Kouřil




